泉州市教育局关于做好2018年“桐江学者
奖励计划”特聘教授推荐工作的通知

各高校：
为贯彻落实《泉州市人民政府关于进一步支持高校加快发展的实施意见》(泉政〔2013〕19号)，加强泉州市高等院校高层次人才队伍和学术团队建设，引进、培养、造就一批具有影响力的学科（专业）领军人才，提高泉州市高等院校的学术水平和办学实力，泉州市人民政府设置专项资金，实施“桐江学者奖励计划”，建立特聘教授岗位制度。现就做好2018年推荐工作通知如下：

一、请各校根据《泉州市人民政府关于印发泉州市桐江学者奖励计划实施规定的通知》(泉政〔2014〕10号)精神，做好特聘教授候选人推荐评审工作。

二、请各校于5月31日前将《泉州市“桐江学者奖励计划”特聘教授候选人推荐表》纸质版一份（加盖公章）送至高教科，电子版发送至高教科电子邮箱：gjk22799607@163.com，逾期不予受理。
泉州市教育局

2018年4月4日